
 

 
 

Prezentace grantového projektu 

Operačního programu Vzdělávání pro konkurenceschopnost 

 

Název programu   Operační program Vzdělávání pro konkurenceschopnost 
 

Prioritní osa 
 

7.1 Počáteční vzdělávání 

Oblast podpory  
 

7.1.3 Další vzdělávání pracovníků škol a školských zařízení 

Název projektu 
 

Vzdělávání pedagogických pracovníků mateřských škol 

Číslo projektu  
 

CZ.01.07./1.3.02/03.0006 

Název příjemce  
 

Střední škola obchodu a služeb Jihlava, Karoliny Světlé 2, 
58601 Jihlava 

Celková alokovaná částka  
 

1 415 013,52 Kč 

Doba realizace projektu  
(od – do) 

1.12.2010 - 30.6.2012 

Stručný obsah projektu  
(max. 1 000 slov) 

Projekt navazuje na Dlouhodobý záměr vzdělávání a rozvoje 
vzdělávací soustavy ČR a na Dlouhodobý záměr vzdělávání a 
vzdělávací soustavy v Kraji Vysočina. Jedná se o rozšíření 
nabídky vzdělávání pedagogických pracovníků mateřských škol 
včetně získání akreditace MŠMT pro tento vzdělávací program 
s ohledem na poptávku a potřebu ze strany pedagogických 
pracovníků mateřských škol. V průběhu projektu bude 
zajištěno odborné posouzení na základě praktických 
připomínek cílové skupiny a jejich implementace do 
vzdělávacího programu. Během projektu vznikne 5 obsahově 
kompaktních vzdělávacích modulů. Výstupem bude 
vypracovaný vzdělávací program, který bude pilotně ověřen a 
akreditován. 

Kontakt  
(webové stránky projektu, jméno 
kontaktní osoby, email, telefon) 

Libor Kopecký - manažer projektu 
kopecky@ssos-ji.cz, tel. 731 692 803 
www.ssos-ji.cz 

 
 

Vyplněný formulář zasílejte na adresu opvzdelavani@msmt.cz a v předmětu uveďte „Prezentace 
projektu OP VK“. 

 

 

 

mailto:opvzdelavani@msmt.cz

